第14号様式(第10条第2項関係)

公園・有料公園施設使用料減免申請書

年  月  日

  那覇市長     宛

                     〒

住所

申請者   氏名

      担当者

  TEL

E-mail

 次のとおり公園・有料公園施設の使用料の減免を申請します。

公園・有料公園施設

名 及 び 場 所

許可を受けた行為又

は公園・有料公園施

設若しくは占用物件

名及び数量

指令番号及び年月日  第    号       年   月   日

減 免 の 理 由